
瓦修繕工事を行いました。　　　

滑川市東福寺Ｉ様邸　　（石坂瓦店）

棟積み直し工事、瓦修繕工事を行いました。　　　

　　外壁塗装工事を行いました。軒先葺き直し工事、棟積み直し工事を行いました。　　　

滑川市笠木Ｉ様邸　　（石坂瓦店）

滑川市東福寺野Ｏ様邸　　（石坂瓦店） 　滑川市北野Ｕ様邸　　（樋口塗装）

受付時間　月～土 9：00～18：00　（※日・祝日及び時間外の場合は後日折り返しご連絡差し上げます）

無料お見積り・ご依頼・お問い合わせは

滑川市中川原151　　橋本新聞店ＴＥＬ　０７６-４７５-０６０２

活動報告

2022年10月号

地元の皆様の「困った」に駆けつけます！橋本新聞店

おかげさまで『 くらしサポート隊 』は今月で発足から６周年目を迎える事ができました。これもひとえに日頃からご愛顧いただいて

おります地元滑川のお客様のおかげでございます。改めまして深く感謝御礼申し上げます。

最近は滑川市内での認知度も大きくなり、時期によって同種のご依頼が集中し完了まで長くお待たせしてしまうケースや、反対に

多岐にわたる内容で当メンバーでは対応できないとうケースも増えてまいりました。時にお客様にご不便をおかけしてしまう場合も

ございますが、メンバー一同出来る限りご要望にお応えするよう努めておりますのでご理解とご容赦をいただければ幸いです。

今後もよりいっそうお客様のご期待に沿えますよう、またお仕事を通じて地元滑川の地域に貢献できますよう、一同精一杯努めて

まいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

代表 橋本新聞店店主 橋本尚久

before After

before After After

施工担当

樋口さん

before After

施工担当

石坂さん


